[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	16
	»
	апреля
	20
	15
	 г.

	№
	1041

	пгт. Октябрьское

О признании утратившими силу

некоторых муниципальных правовых актов

1. Признать утратившими силу постановления администрации Октябрьского района:

- от 21.03.2014 № 1001 «О Совете по вопросам развития инвестиционной деятельности при администрации Октябрьского района»;
- от 28.10.2014 № 3816 «О внесении изменения в постановление администрации Октябрьского района от 21.03.2014 № 1001 «О Совете по вопросам развития инвестиционной деятельности при администрации Октябрьского района»;
- от 15.12.2014 № 4449 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 21.03.2014 № 1001 «О Совете по вопросам развития инвестиционной деятельности при  администрации Октябрьского района».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру» и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы администрации Октябрьского района                                                           Н.Г. Куклина